
Rámcová smlouva o tvorbě a správě internetových prezentací
číslo 13320

uzavřená mezi
Společnosti Piınt, 00.5. Se Sídıflm Šeránkøva 311/4, 51s 00 Brna
IČ: 255 20 270, DIČ: cz 255 20 270
tel. 541 245 TIS, e-mall: Web@pi|ot.cz
zapsanou u K5 v Brně, oddíl A, vložka 9458
zastoupenou Ing. Tomášem Stejskalem, jednatelem
(dále jen dodavatel) na straně jedné

společností Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
se sídlem U Zoologické zahrady 46, 635 OO Brno
ic': 001 01 451, DIČ cz 001 01 :151
zapsanou u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 11
zastoupená MVDr. Martinem Hovorkou, Ph.D., ředitelem
(dále jen klient) na Straně druhé.

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vytvoření rámce pro tvorbu a zajištění chodu „Internetových
prezentací vytvořených na platformě aPiIot" (dále jen prezentace) a pravidelné údržby
prováděné dodavatelem dle požadavků klienta s použitím podkladových materiálů jím
dodaných. Popis jednotlivých prezentací, rozsah poskytovaných Služeb a jejich cena jsou
uvedeny v dodatcích této smlouvy, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

II. Povinnosti dodavatele - poskytované služby

Tvorba webu

El.

b

Prezentace s celým obsahem [úpravy a formátování textů, vkládání obrázků), kterou
se dodavatel zavazuje klientovi za podmínek sjednaných v dodatku dodat, včetně
jejich jazykových mutací, bude editovatelná pomocí administračního prostředí
platformy aPiIot (dále jen aPiIot) uživateli splatným oprávněním. Toto oprávnění
může měnit administrátor Systému.

. Práce s aPiIot nevyžaduje znalosti tvorby Webových prezentací (html, css apod.)

Aktualizace a údržba

a.

Stl'ñflfi

Na základě požadavků klienta bude dodavatelem prováděna aktualizace obsahu,
struktury, vzhledu, dynamického chování i statických částí prezentace klienta.

1;"6



b. Dodavatel se zavazuje provést drobnější úpravy prezentace nejpozději do pěti
pracovních dnů od obdržení úplných požadavků od klienta. Drobnějšimi úpravami se
rozumí požadavky neměnicí celkovou strukturu a chování prezentace, a to v rozsahu
změn do deseti WWW Stránek.
U požadavků klienta překračujicich tyto meze bude termin dohodnut individuálně pro
každý případ. Jsou-li klientovy požadavky neúplné nebo nevhodné, je dodavatel
povinen na tuto Skutečnost klienta upozornit a poskytnout mu prostor kjejich
doplnění, úpravě.

Dodavatel se zavazuje kdykoliv umožnit klientovi kontrolu funkčnosti a vzhledu
prezentace, a to v kterékoliv fázi jeji přípravy. Takovou kontrolu je dodavatel povinen
umožnit dálkově prostřednictvím sítě internet.`Neni-Ii dohodnut termín dokončení
prací, není klient oprávněn vyžadovat dodržování harmonogramu postupu prací při
zhotovování díla.

Dodavatel se zavazuje, že minimálně po dobu 60 měsíců bude udržovat aPilot
aktuální. Po uplynutí této doby ručí dodavatel za to, že aPilot bude plně funkční,
nemusí však již být dále aktualizován.

Provoz, dostupnost a spolehlivost

a. Dodavatel se zavazuje zajišťovat chod prezentací klienta na vlastnim serveru, kde
je pro potřeby prezentace vyhrazena dostatečná úložná i přenosová kapacita.

b. Dodavatel garantuje, že prezentace klienta budou nejméně 99,8% času v jednom
kalendářním měsíci dostupné, mimo plánované servisni odstávky. Za každé 1%
pod tuto hodnotu poskytne dodavatel objednateli slevu ve výši 1/10 ceny hostingu
a tuto bude dobropisovat. Doba výpadku se měří od okamžiku nahlášení klientem.
Výpadek prezentace je definován jako stav, kdy není dostupný server (stránku
nelze otevřít, ...) nebo není dostupný aPilot (chyba SDD, ...). Za výpadek se
nepovažuje chybné nastaveni domény (DNS, nameserver, ...) a cílené útoky robotů
nebo uživatelů (DDoS, ...).

c. _Kompletní prezentace bude dodavatelem zálohována jednou za 24 hodin. Záloha
databáze se uchovává minimálně 14 dnů. Záloha souborů se uchovává jeden
měsíc.

d. Tvorba vvvvvv stránek dodavatelem odpovídá standardům definovaným pro tvorbu
HTML/CSS, popsaným na Wwvv.w3c.org. Stránky jsou tvořeny s přihlédnutím k
možnostem běžných internetových prohlížečů v době realizace internetové
prezentace.

üchrana osobních dat a obchodního tajemství

strana Zr'ó

a. Všechny informace poskytnuté si navzájem smluvními stranami při jednáních o
uzavření této smlouvy, jako i při plnění povinností z ni vyplývajících, se považují ve
smyslu Š* 271 Obchodního zákoníku za důvěrné a jsou předmětem obchodního
tajemství ve smyslu š 17 (obchodni tajemství) výše uvedeného právního předpisu
(dále jen „důvěrné informaceííl. Nevztahuje se na právo dodavatele vytvářet nebo
se účastnit tvorby podobných projektů pro jiné klienty a na právo klienta vytvářet
nebo se účastnit tvorby podobných projektů s jinými dodavateli, obchodní
tajemství však nesmí být ani v těchto případech porušeno.



Ill. Povinnosti klienta - cenové podmínky
či. Klient hradí dodavateli za provoz a úpravy prezentace cenu sjednanou v dodatku této

Smlouvy. Platby za průběžné Služby poskytované dle bodu l. této Smlouvy budou probíhat
na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem po předáníjednotlivých
provedených dílčích plnění. Platba za jednorázové plnění proběhne po předání plnění na
základě daňového dokladu. Splatnost daňového dokladu je 14 dní od doručení klientovi.

. Cena za tvorbu, zajištění chodu a údržbu prezentacije stanovena v dodatku této Smlouvy.

. 'veškeré podkladové materiály, nutné pro provedení požadovaných úprav, budou
dodavateli předávány v elektronické podobě. V případě nutnosti převodu pod kladových
materiálů do podoby elektronické náleží dodavateli odměna nad rámec běžné ceny
smluvené služby v rozsahu prací nutných k tomuto převodu. Na tuto Skutečnost je
dodavatel povinen klienta v konkrétním případě upozornit S uvedením odměny za
provedení převodu podkladových materiálů. Práce Spočivajícív převodu podkladových
materiálů do podoby elektronické je dodavatel oprávněn zahájit až poté co cena za jejich
provedení bude klientem odsouhlasena. Bez předchozího odsouhlasení ceny klientem není
dodavatel oprávněn zhotoviteli za tyto práce ničeho účtovat.

_ Všechny požadavky na změny prezentace musí být předány pouze S písemným protokolem
S uvedením data a podpisu odpovědných zástupců obou stran. Obě smluvní strany se
dohodly, že pro předání lze použít i elektronickou poštu, avšak za předané Se považují jen
ty materiály, jejichž přijetí dodavatel také písemně [i prostřednictvím elektronické pošty)
potvrdil.

. Dodavatel má právo na úhradu za případné další klientem vyžádané služby, které mu
dodavatel poskytne nad rozsah stanovený v bodě I. této Smlouvy, pouze v případě, že cena
za tyto Služby byla nejpozději při vyžádání takových služeb sjednána vzájemnou dohodou
smluvních stran.

IV. Zvláštní ujednání
či. Není-li uvedeno jinak, je klient oprávněn s prezentacíjako celkem nakládat jakkoliv uzná za

vhodné a dodavatel k takovému užití poskytuje klientovi licenci. Stejně tak může nakládat
S částmi prezentace na úrovni Souborů. Obsahuje-li však prezentace jakékoliv aktivní části
(skripty, PHP, ActiveX objekty, Java applety, FLASH aj.), nesmi být tyto použity pro jiné
účely než pro účely tohoto projektu. Kromě práva pořízen-íjedné záložní kopie nesmí klient
nijakým způsobem reprodukovat, prodávat či šířit aní části takovýchto skriptů.
Nevýhradním majitelem vytvořených scriptů se Stává klient.

. Klient nesmí používat služeb dodavatele pro nezákonně cíle. Použití jakéhokoliv materiálu
porušujícího zákony je zakázáno. Toto zahrnuje, ale není omezeno na: materiály chráněné
proti kopírování, materiály zákonem označené jako pornografické nebo materiály
chráněné výrobním tajemstvím.

Klient není odpovědný za zneužití služby v důsledku bezpečnostního incidentu
způsobeného zanedbáním Služeb dodavatelem.

. Klient garantuje, že na všechny materiály předané dodavateli (za účelem umístění do
prezentace) vlastni z hlediska autorských práv a autorského zákona licence opravňujicí
klienta k užití těchto materiálů ke komerčním účelům ve veřejné Internetové prezentaci.

stran a '35b'



Dále garantuje, že u těch materiálů, kde si to jejich charakter a požadavek umístění vyžádá,
vlastní licenční Oprávnění ke změnám těchto materiálů (změnami se zde rozumí změny
nenarušující celkový charakter díla, jako jsou například změny velikostí a bodového
rozlišení, výřezy atp.). Podpisem této smlouvy na sebe klient výslovně přebírá veškerou
právní i věcnou zodpovědnost za případné nedodržení zákona číslo 121,/2000 Sb.
(Autorského zákona) ve vztahu k jím poskytnutým a v prezentaci publikovaným
materiálům.

e. Za ůčelem kontroly vzhledu a chování připravované i publikované prezentace musí klient
disponovat veškerým počítačovým, tj. hardwarovým a softwarovým vybavením a službami
nezbytnými k připojení na síť Internet.

f. Klient si je vědom, že není-li to výslovně uvedeno, není prezentace schopna provozu mimo
server dodavatele.

g. Odpovědná osoba klienta je Ing. Milan Kříž, |<riz@zoobrno.cz, +420 724 963 669.
h. Odpovědná osoba dodavatele je ing. Tomáš Stejskal, web@pilot.cz, +420 73? 211 818.

i. Dodavatel nenese odpovědnost za jakékoli škody (včetně ztráty dat), které může klient
utrpět, pokud jsou způsobený chybou nebo opomenutím klienta.

j. Server dodavatele nesmí být zneužít pro uvedení falešné identity. Všechny zprávy
přenesené přes server dodavatele by měly správně určovat odesílatele. Klient se nesmí
pokoušet narušovat bezpečnost nebo integritu počítačových systémů nebo sítí a nesmí se
snažit o získání neautorizovaného přístupu.

k. Klient se zavazuje k rozumnému využití prostředků serveru (CPU, paměti). Využití
prostředků serveru je popsáno v dodatcích této smlouvy pro každý projekt samostatně.

l. Dodavatel je povinen zaškolít budoucí uživatele aPilot na straně klienta v rámci
implementace jednotlivých modulů do jejich užívání. Pokud znalosti těchto uživatelů
nedosáhnou uspokojivě úrovně, je klient oprávněn objednat další školení za úplatu nad
rámec této dohody, aby zajistil správné užívání systému.

m.Bude-li klient požadovat změnu aPilot, nový modul nebo změnu v nastavení dat, je
povinen' písemnou formou specifikovat svůj požadavek dodavateli,“ dodavatel je povinen
bezodkladně navrhnout klientovi termín, rozsah předpokládané potřebné práce na
realizaci tohoto požadavku klienta a cenu.

n. Klient je majitelem obsahu stránek, tj. šablon, jednotlivých textů a grafické podoby, nemá
přístup ke zdrojovým kédům aPilot. '

o. Klient je výhradním vlastníkem zdrojových kódů objednaných a realizovaných víceprací,
které jsou nadstavbou na aplikaci aPilot. Jejich popis je uveden v příloze smlouvy.

V. Ukončení smlouvy
a. Smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců. Smlouva může být zrušena výpovědí nebo

odstoupením. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího
měsíce po doručení písemné výpovědi druhe' smluvní straně. Odstoupit od smlouvy' lze
pouze v případě jejího podstatného porušení.

strana 4.-"6



b. Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pouze pokud klient závažným způsobem i
přes písemné upozornění ze strany dodavatele porušuje tuto smlouvu a její dodatek.
Odstoupení od smlouvv a dodatku musí mít písemnou formu a musí být doručeno
klientovi. Porušením smlouvy a dodatku závažným způsobem se rozumí zejména:

' prodlení klienta s úhradou odměnv a nákladů větší než 45 dnů
'jakékoliv neoprávněné zásahy do aPilot (změny ve strukturách databáze, zpětná

analýza, dekompilace nebo převod ze zdrojového kódu atd.)
' neoprávněné kopírování aPilot
I* jiné porušení autorských práv dodavatele.

Klient je oprávněn odstoupit od smlouvy vpřípadě, že dodavatel závažným způsobem
porušuje tuto smlouvu a její dodatek. Při odstoupení od smlouvy a jejího dodatku ze
strany klienta z důvodů závažného neplnění povinností dodavatele se dodavatel zavazuje k
instalaci aPilot na server klienta za těchto podmínek:

- server bude nakonfigurován a provozován dle rozumných požadavků dodavatele
' doba instalace a testování bude 7 dní
- instalace bude provedena zdarma
- aktualizace a údržba systému aPilot bude prováděna na základě samostatných

cenových nabídek.

' Závažným neplněnim povinností dodavatele se rozumí zejména:
' dostupnost menší než 89 %, která se opakuje více než 2x za rok
- jednorázová dostupnost menší než 70 % vjednom měsíci
' nedodržení dohodnutých termínů realizace delší než 30 dnů.

V případě že klient nevýužije instalace aPilot na server klienta dodavatelem za výše
uvedených podmínek, je dodavatel povinen výdat klientovi veškeré součásti
presentace, které jsou jeho majetkem tak, aby jich mohl klient dál dle své vůle volně
užít.

VI. Zákonné ůčelý

E1.

b.

V případě sporu je místně příslušný soud dle Občanského soudního řádu.

Na další podmínky smluvního vztahu, pokud nejsou upravený touto smlouvou, se vztahují
příslušná ustanovení Obchodního zákoníku Č. 513/1991 Sb. v platném znění a Autorského
zákona ě. 121/2000 Sb. v platném znění. '

. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze písemnými dodatkýr podepsanými oběma
smluvními stranami.

. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
své podpisy.

strana 5.56



'I-:ÉĹ-:F -

Tato Smlouva je vvhotovana ve dvou Stojnopisech, Z nichž každá ze Smluvnı'ch Stran obdrží po

jednom vyhotovení.

Smlouva nabývá účinnosti dne 20. 12. 2013.

V Brně dno 20. 12. 2013 ĹBně dno 20. 12. 2013'

x? .
za klıentaza dodavateiłłej/ /, f /./

„z .22 zvu
v; .'_. .' Ĺ _E Zoo Ěrfio a Słanico zájmových činností,

příspěvková organizace
U zoofogšcké zahrady 46 ®

v 535 00 Brno
:Cz 00101451 -Dıćz Czoo1m451

[r

Šľì
iü

ìil
ìřľ

Strana 6.-"6



„Ĺú .th-Jil “-

Dodatek č.1 k rámcové Smlouvě o tvorbě a Správě internetových
IV!prezentacı cıslo 13320

uzavřená mezi

společností Pilot, v.o.S. Se Sídlem Šeránkova 311/4, 616 00 Brno
IČ: 255 20 270, DIČ: cz 255 20 270
tel. 541 245 778, e-mail: Web@pilot.cz
zapsanou u KS v Brně, oddíl A, vložka 9458
zastoupenou ing. Tomášem Stejskalem, jednatelem
(dále jen dodavatel) na stranějedné

a
Společnosti Zoo Brno a Stanice zájmových činností, příspěvková organizace
Se sídlem U Zoologické zahrady 46,635 00 Brno
IČ: Doı oı 451, DIČ: cz ooı 01 451
zapsanou u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 11
zastoupená Min/Dr. Martinem Hovorkou, Ph.D., ředitelem
(dále jen klient) na straně druhé.

l. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je v souladu rámcovou Smlouvou Specifikace závazku dodavatele
na tvorbu a správu Internetové prezentace na wwwzoobrnocz pro klienta a sjednání ceny za
plnění poskytnuté dodavatelem.

||. Rozsah prezentace a termín zhotovení

Obsah a rozsah prezentací
A internetová prezentace ve dvou jazykovych mutacích (CZ/EN).
4 Základní Stránky s texty (100 stran CZ, 30 stran EN]
4 - 10 Stran CZ aktualit
4 100 fotogalerií
e 800 karet zvířat CZ/EN

Termín realizace předmětu dodatku smlouvy

Nová internetová prezentace wwvvzoobrnocz bude dodavatelem zhotovena a Spuštěna
nejpozději do 31.1.2014.



Ili. Cena za tvorbu, zajištění chodu a údržbu prezentací

Smluvní strany se dohodly na následující ceně za plnění dodavatele:

A)

1. design webu a struktura 12 000 Kč
Originální design s využitím stávající značky a vizuálního stylu ZOO Brno 12 000 Kč

2. implementace systému aPiIot 3 000 Kč
Funkční ukázka pro Ověření ovládání a struktury webu. "
3. tvorba webu 11 400 Kč
Základní funkce a vlastnosti webu - fulltextové vyhledávání v obsahu webu a skripty pro
otevírání obrázků, základní SEO Optimalizace, validní kod XHTML a CSS a dostatečně
zabezpečení systěmu i webu.
Obsahuje:
základní zobrazovací šablony XHTML a CSS
responsivní design, specifické úpravy
Celková cena, při spuštění webu 26 400 Kč

B)
Splátky za převod obsahu stávajícího webu, celkem 60 splátek 800 Kč]měsíc
Celková cena za plnění obsahu je 4? 500 Kč.

Prnnájem licence flPiınt, modul oBSAH, KATALOG a KALENDÁŘ 720 Kč/mësifl
Platba po celou dobu provozu.

Webhosting - pravidelný poplatek za provoz a dohled webu
cena webhostingu, 2000 MB pro soubory (každý další 1000 MB za 100 Kč/měsíc) 340 Kč/měsíc

Vyše sjednaná cena za plnění dodavatele bude hrazena následovně:
a) Při spuštění webu bude uhrazena platba ve výši 26 400 Kč dle písm. A) shora.
b) Po dobu prvních 60 měsíců trvání smlouvy bude hrazena platba ve výší

800+720+340=1860 Kč/měsíc dle písm. B) shora. -V případě, že smluvní vztah bude
pokračovat na základě dohody smluvních stran i po uplynutí 60 měsíců, pak bude výše
platby 1 060 Kč/měsíc po dobu provozu webu. v' ceně je 1 hodina měsíčně na drobně
upravy.

Cenyjsou uvedeny v Kč bez DPH 21 9/0.
DPH bude účtováno dle platných předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění.



IV. Ceny dalších služeb na Základě požadavků klienta

Ceník prací
- Programátorské práce (vytvoření Či modifikaci modulů aPilot, nebo napojení na IS)

950,00 KČ/hod
' Ostatní programátorské práce -XHTIVIL CSS, FLASH, JavaScript, PHP 600,00 Kč/hod
- Práce s redakčním systémem - plnění obsahu testy, obrázkyr apod 400.00 Kč/hod

Školení aPilot

v případě, že uživatelům nebudou postačovat poskytnuté manuály platformy aPiIot,
dodavatel nabízí odborná školení:

' školení modul OBSAH a OBCHOD 3 800 Kč
- šknıenf TVORBA A sPRÄvA WEBU 3 800 Kč
' cestovní výdaje 14 Kč/km

Cenv jsou uvedeny v Kč bez DPH 21 %.
DPH bude účtováno dle platných předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 20. 12. 2013

Tento dodatek je vvhotoven ve dvou Stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Tento dodatekje možné měnit Či doplňovat pouze písemným dodatkem podepsaným oběma
smluvními stranami

V Brně dne 20.12.2013 V Brně dne 20.12.2013

.*'řÍI-ł'ı' If? nza dodavatele _ „nfjfl-fý/ı za klıenta
.J- . A___,--"""- ___:ů /ídp-f' _ __!,r ____' ___. /_____

____.-, ,H .fiıjizıtřf'ııgť'g-g Ă rıf _ ___n _(
_." ..' __ ."- """---:.›'_." _flf'- _„gíťjxf-P f?

í' _ ł. í .- 1 -`~ QÉ'IˇŠŤIlsf'11v“'v.'ř..~fëífj'i _.-..; 'kvě-15.' "đ-/äňf
"`"' `- i r' a 's o“ né ' ' in: z/-f“‹' “ ž v' 1 `ˇ" '-J 3.11111: Šín u“

'x "-' r__\!|_:f:'1_ ,-.-_v.n._g._.rh ____ :25 _ _ _ l 'r' __' u'.v gn ìoo Brno a stanice zájmovych cınností,
příspěvková organizace

U zoologické zahrady 46 Ě)
__ 1535 00 Brno

IC: 00101451 fl nič; CZDO1D1451



I
I
I
H

F
-
:
n

m Dodatek ě.2 k rámcově smlouvě o tvorbě a Správě internetových prezentací
ěíslo 13320

uzavřena' mezi

Společnosti Pilot1 v.o.s. Se Sídlem Šeránkova 311l4, 515 00 Brno daji „jit-ui .
IČ: 255 20 270| DIČ: CZ 255 20 270 "
tel. 541 245 778, e-mail: Web@pi|ot.cz_
zapsanou u KS v Brně, oddíl A, vložka 9458
zastoupenou lng. Tomášem Stejskalemı jednatelem
(dále jen dodavatel) na Straně jedne

a
Společnosti Zoo Brno a Stanice zájmových činností, příspěvková organizace
se sídlem U Zoologické zahrady 46535 00 Brno
IČ: 00101451
zapaanou u KS v Brně| oddíl PrI vložka 11
zastoupena MVDr. Martinem Hovorkou. ředitelem
(dale jen klient) na Straně druhe.

l. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je v Souladu ramcovou Smlouvou Specifikace uprav a rozšíření internetove
prezentace wwwzoobmocz pro klienta a Sjednanı' cenj.ł za plnění poskytnuté dodavatelem.

'll. Rozsah prezentace a termín zhotovení

Termín realizace předmětu dodatku Smlouvyr

Požadovaná úpravy internetove prezentace Wwwzoobrnocz budou dodavatelem zhotoveny a Spustěnv
nejpozději do 20.4.2014.

Ill. Cena za tvorbu, Zajištění chodu a údržbu prezentací

Smluvní Strany -se dohodlv na násled ující ceně za plnění dodavatele:

1. nový typ elementu „Aktualita“ se zobrazováním data publikace 600 Kč

2. fotosoutěž - formulář S uploadem až 3 souborů o celkově velikosti do 30 MB 3 500 Kč

3. fotosoutěž - výstup z databáze v redakci I 2 400 Kč

4. fotosoutěž - přidání pnıi :in fnrnıuıáře (ulice, ap., PSČ, města) 600 Kč.

5. hláška u zvířat, která už nejsou v zoo ljsou v zázemí 600 Kč

E. obnovení zastínění pod textem u slideru 300 Kč

7. odkazy z obrázků v sekci nad patou (změna koncepce) 900 Kč

8. přeskladání fotogalerií do nove strukturyr + vytvoření anglických fotogalerií 3 600 Kč

0. vytvoření YouTube kanálu Zoo Brno 600 Kč

10. rezervační formulář pro objednávku výukových programů 1 200 Kč



11. rozbalovací kontakty na jednotlive úseky 300 Kč:

12. speciální styl tabulky pro adopce 2 400 Kč

13. tlačítko pro adopci zpřístupnit také na kartách narozených zvířat 900 Kč

Celková cena, při spuštění webu 17 900 Kč

Výše sjednana oena za plnení dodavatele bude hrazena na zakladu faktury vystavena po převzetí sjednané
praoe.

Ceny jsou uvedeny v Ko bez DPH 21 %.
DPH bude učtova'no dle platných předpisů v dobe uskuteonení zdanitelneho plneni.

IV. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek nabývá účinnosti dne 1.4.2014

' Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopiseohı z nichž kazda ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

Tento dodatekje možné měnit Či doplňovat pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními
stranami

VEirne dne 1.4. 2014 VBmë dne1.4. 2014

za dodavatele _ za klienta

,fr " ____,_.zf/š3áˇhz›t” ,_ a., IZĹ/ľ ' ._ _...-`-f`iÍÍ:v>ıv.-Í (_. _ -„;_____ _: '_ _-_, n __ __“ .--'_,__,_f_-'_..____,-__,- L,- _____.

'RH-f'ř/ì- f! l'Š'Š--řtffntíve 3,11., .25: LJ'
t.“ víÉ'I-tü La ' 5-5- tťwDr. Hanna Hüvüaol Pha.

` 'i n na, š! eee! zoo Brna
.Zoo Brno a stanice zájmových činností,příspěvková organizace

U zoologické zahrady 46 ®__ 635 OO Brnoıcz 00101451 - DIČ; CzomOı-žlst


